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ESPECIFICACAO ABRIL /2021 ABRIL /2020

Receita Bruta

Receita Econdémica com Exploracéo de Bens e Servigos
Subvencgdes
Deducdes da Receita Bruta

Impostos e Contribuicdes
Receita Liquida de Vendas e Servicos

Custos dos Bens e Servigos Vendidos
Lucro / (Prejuizo) Bruto
Despesas Administrativas e Tributarias
Pessoal e Encargos
Uso de Material de Consumo
Contratagéo de Servigos
Tributérias
Resultado Financeiro Liquido
Receitas Financeiras
Despesas Financeiras
Resultado com Avaliagcdo Patrimonial
Depreciacdo, Amortizagdo e Exaustao
Desvalorizacéo e Perda de Ativos
Reversao de Provisdes e Ajuste de Perdas
Outras Receitas e Despesas Operacionais
Outras Receitas Operacionais

Outras Despesas Operacionais
Resultado Operacional

Lucro / (Prejuizo) antes do Imposto de Renda e da Contribuicdo Social

Lucro / (Prejuizo) Liquido do Periodo
Quantidade de Acdes

Lucro / (Prejuizo) por Agéo - R$

659.823.832,53

42.447.095,03
617.376.737,50
(4.371.788,35)

(4.371.788,35)
655.452.044,18

(597.601.599,24)
57.850.444,94
(72.135.743,76)
(51.710.794,67)
(1.348.962,18)
(18.723.295,97)
(352.690,94)
(216.481,77)
216.950,41
(433.432,18)
2.153.534,66
(547.898,11)
(1.100.970,01)
3.802.402,78
2.418.747,73
3.484.327,72

(1.065.579,99)
(9.929.498,20)

(9.929.498,20)
(9.929.498,20)
46.171.624
(0,2151)

571.682.952,75

55.741.266,98
515.941.685,77
(5.325.994,90)
(5.325.994,90)
566.356.957,85
(607.488.992,38)
(41.132.034,53)
(80.966.477,14)
(57.863.540,45)
(2.211.614,21)
(19.866.006,27)
(1.025.316,21)
(9.661.610,52)
791.093,62
(10.452.704,14)
973.574,39
(692.981,92)
(2.439.120,22)
4.105.676,53
3.657.795,27
5.598.421,27

(1.940.626,00)
(127.128.752,53)

(127.128.752,53)
(127.128.752,53)
46.171.624
(2,7534)




